购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府

采购云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载获取采购文件，并于 2026 年 1 月 27 日 9 时 00 分

（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C3-990009-GXGH

采购计划文号：GGZC[2026]20 号

项目名称：2026 年平南县 55 座农村生活污水处理设施运行维护服务项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰肆拾万元整（¥1400000.00）

最高限价（如有）：人民币壹佰肆拾万元整（¥1400000.00）

采购需求：2026 年平南县 55 座农村生活污水处理设施运行维护服务项目一项。如需进一步了解详细内

容，详见竞争性磋商采购文件《第二章服务需求书》。

合同履行期限：自合同签订之日起服务期 1年（具体时间以合同正式履约时间为准）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目，供应商应为小微

企业或监狱企业或残疾人福利性单位。